
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L

SR SRIC80500L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I

A001 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

RAFFA PAOLA

CARUSO LUISA

AUGELLO SALVATORE

ITALIA ROSARIA ALBA ELETTA

CONSALES SEBY

BUZZURRO MARILENA

CASTIGLIA ORIANA

REALE VINCENZO

ESPOSITO VALERIA

DI CARO VIVIANA

BARBAGALLO VITTORIO

PAPALEO CARMELO

CICERO FRANCESCA

TIRALONGO LUCIA

MAMMANA VALENTINA

SALEMI NELLA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9 R

10 R

11

12

13 R

14

15 R

16 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

7 0,50

12 5,50

6 9

24 0

8 5

6 1

51 0

8 20

8 0

53 3

7 9

7 6

8 2

7 3

8 0

8 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 172

0 114

0 94

0 78

0 86

0 72

0 24

0 42

0 60,50

0 0

0 19

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

179,50 NO

131,50 NO

109 NO

102 NO

99 NO

79 NO

75 NO

70 NO

68,50 NO

56 NO

35 NO

13 NO

12 NO

10 NO

8 NO

8 NO



RISERVE DATA PRODUZIONE

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


